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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K84004601V

2. Emri i subjektit Abidin Fraholli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor lokal.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Cerrave CERRAVE Banese Private Prane Shkollese 
se Mesme, Cerrave. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-130787-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587388-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.132 Prot., Nr.28 Dosje, datë 
04.03.2016  leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Andi KOCAQI,  ku është 
urdhëruar:  “Vendosja  e mases se sekuestros conservative mbi aktivet e debitorit, person 
fizik  Abidin Fraholli me NIPT- K84004601V deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit 
Gjyqesor.   
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Lista e Dokumenteve:

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768298-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.317 Prot ,datë 21.06.2016, lëshuar nga  
Përmbaruesi Andi Kocaqi, protokolluar nga QKB me Nr.3166 Prot., datë 22.06.2016, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses 
Nr.133Prot, date 04.03.2016,  shkreses Nr.132 Prot, dt.04.03.2016, rrezimin e kerkeses per 
bllokim fizik te mjetit , kerkuar me ane te shkreses Nr.234 Prot, dt.21.04.2016 ndaj 
subjektit Abidin Fraholli me NIPT K84004601V.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567404-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4507 Prot, date 17.11.2017, lëshuar 
nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
ne kuotat e palës debitore  subjektin Abidin Fraholli, me NIPT- K84004601V, si dhe ne te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, si dhe moskryerjen e asnje veprimi i cili 
mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregetar. Dokumentacioni do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772635-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.300 Dosje, Nr.2306 Prot, date 
02.05.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros ne kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Abidin Fraholli, 
me NIPT- K84004601V, autorizuar per subjkektin kabllor “Tv Kabllor Fraholli” si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat ne 
regjistrin tregetar. Dokumentacioni do të qëndrojnë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901284-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
03.08.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4533131E-BFBD-4B35-A2F9-79F4895866A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092222A9-62CE-43F6-984F-9E4B713B1A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFD17FE-6472-4051-BA6D-A97D3D5D9DB7
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31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083966-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 228 Regj, Nr.228/4 Prot, date 
28.01.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor ” TEO” shpk , protokolluar nga QKB me nr. 
1523 Prot., datë 28.01.2019,  ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros ne kuotat/aksionet 
e palës debitore  Personi Fizik  Abidin Fraholli, me NIPT- K84004601V, ose individi 
Abidin Fraholli mund te zoteroje ne shoqeri te tjera , ne cilesine e ortakut ose aksionarit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457758-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. extra Prot., datë 26.12.2019, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga “Tirana Execution Office(TEO)” SHPK, 
Protokolluar në QKB me nr 855 dhe 856, datë 21.01.2020 ku është urdheruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative të vendosur nga shoqëria përmbarimore TEO SHPK, mbi 
palën debitore, “Abidin Fraholli” PF., me NUIS NIPT- K84004601V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541008-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.693Dosje, Nr.6099Prot, date 
06.07.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Te 
zhbllokoje nga masa e  sekuestros ne kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Abidin 
Fraholli, me NIPT- K84004601V, vendosur me ane te Urdhrit Nr. 228 Regj, Nr.228/4 Prot, 
date 28.01.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor ” TEO” shpk. Depozitim i Urdherit 
Nr.219Dosje, Nr.6096Prot, date 06.07.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , 
drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e  sekuestros ne 
kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Abidin Fraholli, me NIPT- K84004601V, 
vendosur me ane te Urdhrit Nr.4507 Prot, date 17.11.2017, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor Elvin Hoxha. Depozitim i Urdherit Nr.300 Dosje, Nr.6098 Prot, date 06.07.2020, 
lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Te zhbllokoje 
nga masa e  sekuestros ne kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Abidin Fraholli, 
me NIPT- K84004601V, vendosur me ane te Urdhrit Nr.2306 Prot, date 02.05.2018, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624307-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.8653 Prot., datë 19.11.2020,   lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private “E.G Bailiff Service” shpk, drejtuar QKB-se, ku ështe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B7EA3E-E3C5-413E-A610-80B0021EC2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F805153-5CDE-4C33-A754-ED3FE160EAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3170B6B6-8791-4EF8-BE2A-96BE220CCFD3
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urdhëruar: Vendosjen e  mases sekuestros konservative mbi subjektin “ Abidin Fraholli” 
person fizik, me NIPT-K84004601V, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, vendim denimi 
me gjobe Nr.2, date 07.03.2014, Nr.21 date 03.07.2018, Nr.51 date 24.10.2016, date 
02.08.2017 te grupit te inspektoreve, te Autoritetit te Mediave Autovizive (AMA).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:17/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8A5C2C-D27A-461D-B443-823173024C8D

